Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_19_» _августа__ 2008г.                                                                № _552__

г. Тверь

О временном закрытии движения транспорта.

В связи с празднованием Дня государственного флага Российской Федерации:

1. Закрыть движение всех видов транспорта 22 августа 2008 г. с 18 час. 30 мин. до 00 час. 30 мин 23 августа 2008г.:

·  по ул. Светская на участке от ул. Смоленский переулок до Тверского проспекта;

· по ул. Новоторжская на участке от Тверского пр. до Советской площади;

· по ул. В. Новгорода на участке от Тверского проспекта до Советской площади;

· по ул. Володарского от ул. Рыбацкая до ул. Крылова.
2. Директору МУП «ГЭТ» (Федоров И.Ю.), директору МУП «ПАТП» (Строганов Д.А.), председателю НП «Приоритет» (О.К. Угарова) на период закрытия организовать движение общественного транспорта и маршрутных такси исключив их движение по улицам указанных в пункте 1 данного распоряжения.
3. Управлению защиты правопорядка и административных органов  (А.К. Козлов) проинформировать УВД Тверской области о проводимом в городе мероприятии.

4. Распоряжение опубликовать в средствах  массовой информации.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта  и связи администрации города (А.Н. Мельников).

Заместитель Главы

администрации города                                                               А.Ю. Голодный

СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника организационного управления                                                    Н.Р. Семиклетов

Начальник управления защиты правопорядка

и административных органов                                                                               А.К. Козлов

Начальник отдела
транспорта и связи                                                                                                  А.Н. Мельников
СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

        Отдел транспорта и связи. – 3 экз.

      Управление защиты правопорядка

       и административных органов – 1 экз.

       Администрация Центрального р-на – 1 экз.

Подготовлено

Главным специалистом отдела транспорта и связи  С.Н Блохиным

18.08.2008год.

 тел. 34-42-62.